Протокол закупок № 6
г. Петропавловск

от « 21   »  января 2008 года

Конкурсная комиссия КГКП «Областная детская стоматологическая

место заседания
поликлиника» в составе:

Председатель комиссии: Гирицан Д.Ш.

Члены комиссии: Семенова Л.Н., Худякова Т.А.,

                               Иконникова Е.В., Сулейменова Р.К.

Для осуществления государственных закупок: ремонт кассового аппарата.

Заказчик: КГКП «Областная детская стоматологическая поликлиника» ул.Абая 43а

По согласованию с уполномоченным органом РЕШИЛ:

1. Применить способ государственных закупок из одного источника в связи с тем, что ТОО «ВТИ-комплект» является субъектов естественной монополии

2. ТОО «ВТИ-комплект» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным ст 8 Закона Республика Казахстан «О государственных закупках»
3. Заключить договор о государственных закупках: на выполнение ремонтных работ кассового аппарата.
4. на общую сумму: 1000  (одна тысяча) тенге
___________________

__________________

подпись поставщика

подпись покупателя

Члены комиссии:
Гирицан Д.Ш

                                         Иконникова Е.В

                                         Семенова Л.Н.

Худякова Т.А.